
UCHWAŁA NR 97/2012
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu na realizację zadania polegającego na 
prowadzeniu ośrodka wsparcia dla osób dotkniętych przemocą w rodzinie 

Na podstawie art.10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późń. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późń. zm.) Rada Gminy Goleszów uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu z przeznaczeniem na prowadzenie ośrodka 
wsparcia dla osób dotkniętych przemocą w rodzinie. 

§ 2. Pomoc, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej w 2013 r. w wysokości 
10.740,00 zł, (słownie: dziesięć tysięcy siedemset czterdzieści) złotych. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, jej przeznaczenie oraz rozliczenie, określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Goleszów a Powiatem Cieszyńskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Wisełka

Strona 1Id: 55A2C276-F608-472A-8F3D-92501D6DA367. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




